ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Số: 287/UBND-KGVX

V/v nghiên cứu, triển khai thực hiện

Hướng dẫn các nguyên tắc định

hướng về công nghệ thông tin và

truyền thông trong xây dựng đô thị

thông minh ở Việt Nam

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Cần Thơ, ngày 22 tháng 01 năm 2018

                                   Kính gửi:

- Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 58/BTTTT-KHCN ngày 11 tháng 01 năm 2018 của

Bộ Thông tin và Truyền thông về việc Hướng dẫn các nguyên tắc định hướng về

công nghệ thông tin và truyền thông trong xây dựng đô thị thông minh ở Việt Nam,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Giám

đốc Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan

nghiên cứu triển khai thực hiện Hướng dẫn các nguyên tắc định hướng về công

nghệ thông tin và truyền thông trong xây dựng đô thị thông minh ở Việt Nam của

Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn nêu trên.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở: Thông tin và Truyền thông, Xây

dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 58/BTTTT-KHCN; Hướng dẫn các nguyên tắc định

hướng về công nghệ thông tin và truyền thông trong xây dựng đô thị thông minh ở

Việt Nam)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND TP (1A);

- VP.UBND TP (3C);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu: VT,ND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Tâm

		2018-01-22T17:14:13+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!